

# MA Stål ApS

Glentevænget 24, 8464 Galten

CVR-nr. 33 04 09 46

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

---

**Morten Abildgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MA Stål ApS  
Glentevænget 24  
8464 Galten

CVR-nr.: 33 04 09 46  
Stiftet: 22. juni 2010  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Abildgaard, Glentevænget 24, 8464 Galten

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede og montagevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.956 t.kr. mod 3.115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 787 t.kr. sidste år.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af tab på en forudbetaling til en underleverandør, som er gået konkurs. På denne baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.955.566</b>	<b>3.114.696</b>
1 Personaleomkostninger	-1.584.535	-1.977.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.071	-123.352
<b>Driftsresultat</b>	<b>226.960</b>	<b>1.013.447</b>
Andre finansielle indtægter	1.204	75
Øvrige finansielle omkostninger	-735	-1.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.429</b>	<b>1.011.966</b>
Skat af årets resultat	-50.930	-224.646
<b>Årets resultat</b>	<b>176.499</b>	<b>787.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	750.000
Overføres til overført resultat	70.699	37.320
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.499</b>	<b>787.320</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>274.132</u>	<u>374.253</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.132</u>	<u>374.253</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>274.132</u></b>	<b><u>374.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	556.885	1.708.203
	Udsudte skatteaktiver	17.609	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>355.304</u>	<u>49.441</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>929.798</u>	<u>1.757.644</u>
	Likvide beholdninger	<u>765.129</u>	<u>673.728</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.694.927</u></b>	<b><u>2.431.372</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.969.059</u></b>	<b><u>2.805.625</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	596.789	526.090
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>782.589</u></b>	<b><u>1.356.090</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.755
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.755</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.054	506.973
Gæld til tilknyttede virksomheder	357.189	8.486
Selskabsskat	74.294	348.703
Anden gæld	468.933	579.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.186.470</u>	<u>1.443.780</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.186.470</u></b>	<b><u>1.443.780</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.969.059</u></b>	<b><u>2.805.625</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.331.523	1.352.175
Pensioner	213.369	574.808
Andre omkostninger til social sikring	11.549	11.644
Personaleomkostninger i øvrigt	28.094	39.270
	<b>1.584.535</b>	<b>1.977.897</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	838.730	737.932
Tilgang i årets løb	43.950	100.798
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>882.680</b>	<b>838.730</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-464.477	-341.125
Årets af-/nedskrivninger	-144.071	-123.352
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-608.548</b>	<b>-464.477</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>274.132</b>	<b>374.253</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	526.090	488.770
Resultatdisponering	70.699	37.320
	<b>596.789</b>	<b>526.090</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	1.200.000	450.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>750.000</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>750.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 126 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 227 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLLR Abildgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: t.kr. 118. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 91 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
